
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 교통행정과 ~ 교통행정과

부서: 교통행정과
정책: 대중교통 육성 지원
단위: 대중교통 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정과 27,860,093 20,743,082 7,117,011

국          3,150,000 3,150,000 0

광            722,000 722,000 0

도            418,490 100,000 318,490

시         23,569,603 16,771,082 6,798,521

대중교통 육성 지원 26,760,259 19,666,946 7,093,313

국          3,150,000 3,150,000 0

광            722,000 722,000 0

도            418,490 100,000 318,490

시         22,469,769 15,694,946 6,774,823

대중교통 활성화 15,168,801 12,705,488 2,463,313

도            418,490 100,000 318,490

시         14,750,311 12,605,488 2,144,823

사업용자동차 재정지원 13,410,459 11,360,000 2,050,459

307 민간이전 13,410,459 11,360,000 2,050,459

09 운수업계보조금 13,410,459 11,360,000 2,050,459

  ○사업용자동차 유가보조금 지원(버스,택시,화
    물)            10,438,459          8,388,000        2,050,459      경정 10,438,459,000원

버스운송사업 재정지원 490,573 300,000 190,573

도            190,573 0 190,573

시            300,000 300,000 0

307 민간이전 490,573 300,000 190,573

도            190,573 0 190,573

시            300,000 300,000 0

09 운수업계보조금 490,573 300,000 190,573

  ○버스운송사업 재정지원               490,573            300,000          190,573  경정 490,573,000원

도            190,573 0 190,573

시            300,000 300,000 0

벽지노선 손실보상금 지원 154,011 135,000 19,011

도             19,011 0 19,011

시            135,000 135,000 0

307 민간이전 154,011 135,000 19,011

도             19,011 0 19,011

시            135,000 135,000 0

09 운수업계보조금 154,011 135,000 19,011

  ○벽지노선 손실보상금               154,011            135,000           19,011  경정 154,011,000원

도             19,011 0 19,011

시            135,000 135,000 0

장애인 콜택시 사업 지원 179,805 195,450 △15,645

201 일반운영비 5,805 6,450 △645

01 사무관리비 1,323 1,470 △147

  ○3 운영수당                 1,323              1,470            △147

    ▷교통약자이동편의증진위원회 운영수당
                1,323              1,470            △147        경정 1,323,000원



부서: 교통행정과
정책: 대중교통 육성 지원
단위: 대중교통 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 4,482 4,980 △498

  ○1 공공요금 및 제세(장애인 콜택시 운영)                 4,482              4,980            △498

    ▷자동차 보험료(승합)                 4,002              4,500            △498  경정 4,002,000원

307 민간이전 109,000 119,000 △10,000

05 민간위탁금 109,000 119,000 △10,000

  ○장애인콜택시 사업 운영비 지원
              109,000            119,000         △10,000      경정 109,000,000원

405 자산취득비 35,000 40,000 △5,000

01 자산및물품취득비 35,000 40,000 △5,000

  ○장애인콜택시 사업 특장차량 구입                35,000             40,000          △5,000

    ▷특장차량 및 부가장비 구입
               35,000             40,000          △5,000        경정 35,000,000원

택시 영상기록장치 설치 218,915 0 218,915

도            108,906 0 108,906

시            110,009 0 110,009

402 민간자본이전 218,915 0 218,915

도            108,906 0 108,906

시            110,009 0 110,009

01 민간자본보조 218,915 0 218,915

  ○택시 영상기록장치 설치사업
              218,915                  0          218,915      218,915,000원*1식

도            108,906 0 108,906

시            110,009 0 110,009

교통 안전시설 확충 11,585,758 6,955,758 4,630,000

국          3,150,000 3,150,000 0

광            722,000 722,000 0

시          7,713,758 3,083,758 4,630,000

교통정보센터 및 차량등록사업소 신축 3,600,000 0 3,600,000

401 시설비및부대비 3,600,000 0 3,600,000

01 시설비 3,600,000 0 3,600,000

  ○교통정보센터 및 차량등록사업소 신축 토지매
    입비             3,600,000                  0        3,600,000      3,600,000,000원*1식

차선도색 1,103,150 1,003,150 100,000

401 시설비및부대비 1,103,150 1,003,150 100,000

01 시설비 1,100,000 1,000,000 100,000

  ○차선도색(L=150㎞)             1,100,000          1,000,000          100,000  경정 1,100,000,000원

교통운영체계 선진화 모델도시 사업 5,436,008 4,506,008 930,000

국          3,150,000 3,150,000 0

시          2,286,008 1,356,008 930,000

401 시설비및부대비 5,386,008 4,456,008 930,000

국          3,100,000 3,100,000 0

시          2,286,008 1,356,008 930,000

01 시설비 5,380,000 4,450,000 930,000



부서: 교통행정과
정책: 대중교통 육성 지원
단위: 교통 안전시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○교통운영체계 선진화 모델도시 사업
            5,380,000          4,450,000          930,000      경정 5,380,000,000원

국          3,100,000 3,100,000 0

시          2,280,000 1,350,000 930,000

재무활동(교통행정과) 919,531 900,567 18,964

보전지출 18,964 0 18,964

보조금반환 18,964 0 18,964

802 반환금기타 18,964 0 18,964

01 국고보조금반환금 18,964 0 18,964

  ○2010년 교통운영체계 선진화 모델도시사업 이
    자                18,964                  0           18,964      18,963,302원*1식

행정운영경비(교통행정과) 109,053 104,319 4,734

인력운영비 109,053 104,319 4,734

인력운영비(교통행정과) 109,053 104,319 4,734

101 인건비 109,053 104,319 4,734

01 보수 100,596 93,959 6,637

  ○구제역 방역활동 시간외근무수당
                6,637                  0            6,637      6,637,000원*1식

02 기타직보수 8,457 10,360 △1,903

  ○시간외근무수당(청원경찰)                 8,457             10,360          △1,903

    ▷시간외근무(어린이교통공원)                     0              1,903          △1,903  경정 0원


